D4041-4WEB Englisch B2/C1 English for a good-night’s sleep Fr

Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer

Kursleitung

Informationen

Kursort

Technische Voraussetzungen: PC/Notebook oder Tablet mit Kamera sowie Lautsprecher und Mikrofon, gute

Dienstag, 17.03.2026, 20:00 - 21:00 Uhr

105,00 €
12 Termine

Raquel Sommer

Lehrbuch: Eigenes Material

Internetverbindung (min. 512Kbit/s).
Der Kurs wird per Videokonferenz mit zoom durchgefiihrt.

Termine
Datum
17.03.2026
24.03.2026
14.04.2026
21.04.2026
28.04.2026
05.05.2026
12.05.2026
19.05.2026
09.06.2026
16.06.2026
23.06.2026

30.06.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

20:00 - 21:00 Uhr

Ort

Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoom5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen
Online zoomb5, Sprachen

Online zoomb5, Sprachen
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